[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2013                                                                                                   № 142
ст-ца Старощербиновская
	О внесении изменений в постановление администрации                  муниципального образования Щербиновский район                                  от 28 февраля 2013 года № 103 «Об установлении лимитов                      потребления коммунальных услуг в 2013 году

 по учреждениям, финансируемым из бюджета
муниципального образования Щербиновский район»

В целях экономного расходования бюджетных средств и рационального потребления коммунальных услуг получателями бюджетных средств в муниципальном образовании Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 28 февраля 2013 года № 103 «Об установлении лимитов потребления коммунальных услуг в 2013 году  по учреждениям, финансируемым из бюджета  муниципального образования Щербиновский район» следующие изменения:

1) приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район С.Ю.Цирульника.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район

               С.Г.Робилко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 25.03.2013 № 142

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального образования

Щербиновский район

от  28 февраля 2013 года № 103
(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 25.03.2013 № 142)
ЛИМИТЫ

потребления коммунальных услуг на 2013 год  муниципальным казенным учреждением

«Профессиональное аварийно-спасательное формирование «Служба спасения»
муниципального образования Щербиновский район»
ГАЗ
	Наименование
	Январь
	Февраль
	Март
	1 квартал
	Апрель
	Май
	Июнь
	2 квартал
	Июль
	Август
	Сентябрь
	3 квартал
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	4 квартал
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	тыс.куб.час.
	тыс.куб.час.
	тыс.куб.час.
	тыс.куб.час.

	МКУ «ПАСФ «СС»МОЩР»
	2
	2,1
	1,6
	5,7
	1
	0
	0
	2,5
	0
	0
	0
	0
	1,5
	2,5
	5,5
	9,5
	16,2

	Всего
	2
	2,1
	1,6
	5,7
	1
	0
	0
	2,5
	0
	0
	0
	0
	1,5
	2,5
	5,5
	9,5
	16,2

ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ

	Наименование
	Январь
	Февраль
	Март
	1 квартал
	Апрель
	Май
	Июнь
	2 квартал
	Июль
	Август
	Сентябрь
	3 квартал
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	4 квартал
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	тыс.кВт.час.
	тыс.кВт.час.
	тыс.кВт.час.
	тыс.кВт.час.

	МКУ «ПАСФ «СС»МОЩР»
	0
	0
	10,81
	10,81
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	15,31

	Всего
	0
	0
	10,81
	1,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	15,31

ВОДА

	Наименование
	Январь
	Февраль
	Март
	1 квартал
	Апрель
	Май
	Июнь
	2 квартал
	Июль
	Август
	Сентябрь
	3 квартал
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	4 квартал
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	куб.м.
	куб.м.
	куб.м.
	куб.м.

	МКУ «ПАСФ «СС»МОЩР»
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	120

	Всего
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	120

                                                                                                                                                                                                             ».

Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район
С.Ю.Цирульник